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PROTOKÓŁ NR 12/2011 

 

Z dwunastej zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo, która odbyła się w dniu 28 grudnia 2011 roku w 

lokalu Urzędu Gminy Karniewo, pod przewodnictwem radnej Beaty Krystyny Jackowskiej – 

Przewodniczącej Rady Gminy. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Obrady rozpoczęto o godz. 1000 , zakończono o godz. 1055. 

 

Skład osobowy Rady Gminy …………………………………………………………………………………………………. – 15 

Uczestniczyło w obradach, wg załączonej listy obecności ……………………………………………………. – 15 

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Pan Michał Wojciech Jasiński – Wójt Gminy 

2. Pan Grzegorz Cesarski – Zastępca Wójta Gminy 

3. Pani Marianna Michalska – Skarbnik Gminy 

4. Mec. Dominik Pogorzelski – Radca Prawny 

5. Sołtysi z terenu gminy Karniewo, wg listy obecności, w liczbie …………………………………. – 33 

6. Przedstawiciele org. społecznych, zakładów pracy, goście w liczbie …………………………. – 4 

 

 

 

PRZEBIEG OBRAD: 
 

Ad.pkt.1 

 

 Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska otwierając obrady powitała wszystkich 

radnych, sołtysów (załącznik do protokołu) oraz zaproszonych gości (załącznik do protokołu). 

 Na podstawie listy obecności (załącznik) stwierdziła quorum władne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

Ad.pkt.2  

 

 Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska odczytała porządek dzienny obrad oraz 

poprosiła o zgłaszanie propozycji zmian porządku obrad.  

Radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek dzienny w brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z X i XI zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy  w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Gminy o pracy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje radnych. 
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7. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karniewo na lata 2011-2017. 

a) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na 

lata 2011-2017. 

8. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2011 rok. 

 a) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok. 

9. Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii na 2012 rok. 

a) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2012 rok. 

10. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2012 rok. 

a) Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy 

Karniewo na 2012 rok. 

11. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

b) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych i zwolnień w tym podatku. 

12. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

14. Zamknięcie obrad. 

 

Ad.pkt.3 

 

 Przewodnicząca Rady Pani Beata Jackowska poinformowała, że protokół z poprzednich  sesji 

jest do wglądu w biurze Rady. Poprosiła o zgłaszanie uwag i wniosków co do treści. Ponieważ nikt z 

radnych nie zgłaszał żadnych uwag, jednogłośnie i bez odczytywania przyjęto protokoły z X i XI 

zwyczajnej sesji.  

Głosowanie:  

15 osób – za przyjęciem protokołów z X i XI zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo. 

 

 

Ad.pkt.4 

 

Pan Michał Wojciech Jasiński, Wójt Gminy przedstawił informację o swojej działalności  

w okresie międzysesyjnym (załącznik do protokołu).  

Radni w przedmiotowej sprawie uwag nie wnosili. 

 

 

Ad.pkt.5 

 

Przewodniczący komisji rady przedstawili ustne informacje o działalności poszczególnych 

komisji w okresie międzysesyjnym. 

Radna Barbara Kuczyńska, Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw 

Socjalnych – komisja odbyła posiedzenie 16 grudnia 2011 roku, na którym zostały omówione projekty 

uchwał w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok, w sprawie zmiany Wieloletniej 
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Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2011 – 2017, uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku, projekt 

„Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii” na 2012 rok, opracowano również plan pracy komisji na 2012 rok. Materiały po analizie i 

omówieniu przyjęto. 

Radny Zbigniew Kacprzak, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przemysłu i Usług, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej – komisja odbyła posiedzenie 16 grudnia 

2011 roku, na którym zostały omówione projekty uchwał w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2011 rok, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2011 – 2017, 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych i zwolnień w tym podatku, projekt „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii” na 2012 rok, opracowano również plan 

pracy komisji na 2012 rok. Materiały po analizie i omówieniu przyjęto. 

Radny Marcin Chrzanowski, Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu i Finansów – 

komisja odbyła posiedzenie 15 grudnia 2011 roku, na którym zostały omówione projekty uchwał w 

sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Karniewo na lata 2011 – 2017, uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości, uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku, projekt 

„Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii” na 2012 rok, opracowano również plan pracy komisji na 2012 rok. Materiały po analizie i 

omówieniu przyjęto. 

 

 

Ad.pkt.6 

  

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska poprosiła radnych o zgłaszanie interpelacji. 

Brak interpelacji. 

 

Ad.pkt.7 

 

 Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2011-2017 zostały bardzo szczegółowo omówione na posiedzeniach komisji. Prosimy o 

odczytanie projektu uchwały.  

Zastępca Przewodniczącej Rady Pan Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2011-2017 (załącznik do 

protokołu). 

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały. 

Głosowanie: 

15 radnych –„ za” przyjęciem uchwały. 

 

Uchwała Nr XII/53/2011 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Karniewo na lata 2011-2017 została podjęta jednogłośnie. 
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Ad.pkt.8 

 

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – przechodzimy do dalszego porządku obrad. 

Skarbnik Gminy, Marianna Michalska – tak jak przewidywaliśmy, wystąpiła potrzeba 

wprowadzenia nowych zmian w budżecie gminy. Zmiany te dotyczą przeniesień w jednostkach 

oświatowych i nie powodują zmian w ogólnej wielkości budżetu gminy. Wystąpiła również zmiana w 

dotacji na świadczenia rodzinne i przesunięcia między paragrafami. Pozostałe zmiany będą robione 

zarządzeniami. 

Zastępca Przewodniczącego Rady, Pan Andrzej Chełchowski odczytał treść uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok (załącznik do protokołu). 

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały. 

Głosowanie: 

15 radnych –„ za” przyjęciem uchwały. 

 

Uchwała Nr XII/54/2011 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad.pkt.9 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii na 2012 rok. 

Przewodnicząca Rady, Beata Jackowska – uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Karniewo na 2012 rok została omówiona na posiedzeniach komisji. Prosimy o odczytanie uchwały. 

 Zastępca Przewodniczącej Rady Pan Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2012 rok (załącznik do protokołu). 

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały. 

Głosowanie: 

15 radnych –„ za” przyjęciem uchwały. 

Uchwała Nr XII/55/2011 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Karniewo na 2012 

rok została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.pkt.10.  

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – przechodzimy do dalszego porządku obrad, 

uchwalenie planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2012 rok. Prosimy 

o odczytanie uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Pan Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały w sprawie 

planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2012 rok (załącznik do 

protokołu). 

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały. 
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Głosowanie: 

15 radnych –„ za” przyjęciem uchwały. 

 

Uchwała Nr XII/56/2011 w sprawie planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy 

Karniewo na 2012 rok  została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.pkt.11 

 

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – przechodzimy do dalszego porządku obrad, 

zmiany w uchwałach. 

Wójt Gminy, Michał Jasiński – zmiany w tych dwóch uchwałach nie skutkują finansowo dla 

Gminy. Są to zmiany wprowadzane na prośbę Regionalnej Izby Obrachunkowej w Ostrołęce. 

 

Ad.pkt.11.lit.a) i lit.b) 

 

Skarbnik Gminy, Marianna Michalska - Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości. Poproszono nas aby wprowadzić zmiany w niektórych 

zapisach w podjętych przez nas ostatnio uchwałach. Są to zmiany kosmetyczne i nie wpływają na 

ogólną treść uchwały.  

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych i zwolnień w tym podatku. W tej uchwale również wystąpiły niewielkie zmiany w 

zapisach. 

Radna Jadwiga Witkowska – czy pisząc te uchwały, radcy nam nic nie pomagają? 

Wójt Gminy, Michał Jasiński – uchwały te były sprawdzane, a zmiany te będziemy wyjaśniać. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Pan Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (załącznik 

do protokołu). 

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały. 

Głosowanie: 

15 radnych –„ za” przyjęciem uchwały. 

 

Uchwała Nr XII/57/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie.  

 

Zastępca Przewodniczącej Rady Pan Andrzej Chełchowski – odczytał treść uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i 

zwolnień w tym podatku (załącznik do protokołu). 

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały. 

Głosowanie: 

15 radnych –„ za” przyjęciem uchwały. 

Uchwała Nr XII/58/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku została podjęta jednogłośnie. 
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Ad.pkt.12 

 

Brak odpowiedzi na interpelacje radnych. 

 

Ad.pkt.13 

 

 Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – przechodzimy do kolejnego punktu wolne 

wnioski i zapytania. Prosimy Państwa sołtysów o zgłaszanie wniosków. 

Brak wniosków i zapytań. 

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska oraz Wójt Gminy, Michał Jasiński złożyli 

wszystkim obecnym na sesji życzenia noworoczne. 

 

Ad.pkt.14 

Po wyczerpaniu porządku dziennego  - Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska, dziękując 

wszystkim za uczestnictwo w sesji, zamknęła obrady XII zwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                         

  Beata Krystyna Jackowska 
Protokołowała:  

Justyna Litwińska 


